- з 01.01.22 р. – у розмірі 1,308 грн за 1 м.куб., у т.ч.
ПДВ
- Річна замовлена потужність на 2023 календарний
рік – 65962 м.куб.
(для 2023 року :фактичне споживання з 01.жовтня
2021 по 30 вересня 2022 року)
Вартість послуг по даному Договору у 2023 р.
становить: 86278,20 грн.,
(вісімдесят шість тисяч двісті сімдесят вісім
гривень,20 коп.)